AKT THEMELIMI
I N
SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZ\UA&;__ ,
“ADMIN PROS” Sh.p.k. Azs
Ne Tirane, sot me daten 09.09.2024 (dymije e njézet e katér), Shogeria Tregetare Koala Holding
B.V. Person Juridik i krijuar sipas Ligjit te Hollandés, me Numri té registrimit ne zyren e tregtise ne

Holande: 84976594; me Adres né: Frontonstraat 65, 5705 KH, Helmond, Holandé; me Ortak té
vetem dhe administrator: Frida SKENDERI, pérpilon dhe vendos kété Akt Themelimi.

Vullneti i Shogerisé Tregetare Koala Holding B.V. deklarohet dhe realizohet nga Pérfagésuesia
Frida SKENDERI, atésia Viktor, lindur me 05.10.1988 , ne Zavaline, Elbasan, nénshtetase
Hollandeze, aktualisht rezidente ne Hollandé, né adresén: Frontonstraat, madhore, me zotesi te plote
juridike per te vepruar, mbajtese e Kartes se Identitetit, 65, 5705 KH, me numer IWRD2P797, dhe
numer personal 680963108. E-mail: skenderifrida@hotmail.com.

NENI 1

1. Themelohet Shoqeria Tregetare “ADMIN PROS” Sh.p.k.
1.2. Ortak themelues i saj éshté Shogeria Tregetare “Koala Holding B.V.” , si mé sipér identifikuar
1.3. Shogqeria Tregetare “ADMIN PROS” Sh.p.k. do te jete shogéri me pérgjegjesi té kufizuar.
1.4. Emertimi i shogerise do te jete i stampuar dhe ne vulen e saj.

NENI 2
SELIA DHE VENDI | ZHVILLIMIT TE BIZNESIT
1.1 Shoqéria ka seliné e saj géndrore né adresén: Elbasan, Lagja Syrja Dylgjeri; Zona
Kadastrale 8523; Pasuria Nr. 15/390-N17; Vol. 34; Faqe 189.
1.2 Né pérmbushje té objektivave té saj Shogéria mund té hapé degé dhe /ose zyra pérfaqésimi
brénda apo jashté territorit t€ Republikés sé Shqiperise.

NENI 3
KAPITALI THEMELTAR
3.1. Kapitali themeltar i shoqérisé€ ésht¢ ALL 10 000, 00 (dhjet mijé leké).
3.2, Kapitali i shoqérisé €shté i pérberé nga 1 (nj€) Pjesé, si vijon:
Shogeria Tregetare “Koala Holding B.V.” zotéron 1 (njé) pjesé né kapital me vleré té
pérgjithshme: ALL 10 000, 00 (dhjet mijé leké) e q& pérbén 100% té kapitalit t& shogérisé.

NENI 4
KOHEZGJATIA E SHOQERISE
1. Kohézgjatja e veprimtarisé sé shoqérisé éshté pér njé periudhe kohore té pakufizuar.
2. Shogéria fiton personalitetin juridik dhe fillon veprimtariné e saj pas regjistrimit né Qendrén
Kombétare t€ Regjistrimit.
3. Cdo ndryshim né lidhje me periudhén e aktivitetit mundet té béhet vetém nga Asambleja e
Pérgjithshme e Shoqérisé.

NENI §
Shogeria e zhvillon veprimtarine e saj tregtare ne pérputhje té plote me Legjislacionin Shqiptar ne fugi
si dhe mbi bazen e ketij Akti Themelimi dhe Statutit té saj.

NENI 6
OBJEKTI I AKTIVITETIT




ivitetit t€ shoqérisé do té do té jeté:

ifikim, organizim, udhéheqje dhe ofrimi i shérbimeve mbéshtetése pér procese te

ryshme biznesi dhe projekte.

Te bleje, te perdore, te zoteroje, te mbajte peng ose te shese apo te dhuroje pjese te pronesise,

pune, te drejta, privilegje, kongensione, makineri, patenta, instalime, mallra tregtare apo ¢do

lloj tjeter pronesie te luajteshme e te paluajteshme e gjykuar me interes pér shogériné.

¢. Te bashkerendohet dhe te bashkohet me kushdoqofte tjeter shogeri apo ndermartje ge ge ka
objekte te njejta me objektet e kesaj shogerie.

d. Te lidhe kontrata me cilendo geverisje géndrore apo vendore dhe institucione te tjera publike
dhe private ge mendon se do te dukeshin me interes per t’i sherbyer gellimit dhe objektit ge ka
shogeria.

e. Shogeria mund té kryejé edhe veprimtari té tjera ndihmése té cilat mbéshtesin arritjen e
qéllimit t€ saj kryesor né€ pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi.

NENI 7
ORGANET E SHOQERISE
Drejtimi dhe administrimi i shogérisé béhet népérmjet organeve té saj qé jané:
L. Administratori.
2. Asambleja e Pérgjithshme.

NENI 8
ADMINISTRATORI
1. Asambleja e Pérgjithshme eméron njé person fizik si Administrator té Shogérisé, sipas Nenit 81
paragrafi (1) pika 3 dhe nenit 95 t€ Ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare”.
2. Shogéria administrohet nga administratori i cili ka pér detyré té kryejé té gjitha veprimet e
administrimit né€ interes t€ Shoqérisé.
3. Shogqéria do té drejtohet pér njé periudhé 3 (tre) vjegare, nga Administratori, shtetasi:
Arber SKENDERI, atésia Viktor, lindur me 13.05.1986, ne Zavaline, Elbasan, banues né
adresén : Elbasan, Rr « E Sotiréve » ; Nd.6; Hyrja 1; Shushic; Mlizé, Elbasan; madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit me numer 034739536 dhe
numer personal 160513026S; E-mail: arberskenderi1986@gmail.com; Telefon: ++ 355 (0)
68 82 55 2227.
NENI 9
Ky akt themelimi u redaktua nga veté themeluesi ne 4 (katér) ekzemplare, me permbajtje dhe vlera té
njejta juridike.
Ky akt themelimi eshte i vlefshem me vertetimin e autenticitetit té nenshkrimit.
ORTAKU THEMELUES I SHOQERISE TREGTARE

Shogeria Tregetare “Koala Holding B.V.”
Pérfaqésuar nga Frida SKENDERI

F"\tdq Bkemo(ev‘l‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE IIHATIIIE
VA KOMBETARE E NOTERISE R A AT

DEGA VENDORE TIRANE

NOT?ER DLIRA S. HYSENI

DAT)’// 09/09/2024
INR REP 1531

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 09. 09. 2024 (dymijé e njézet e katér), uné notere Edlira S. HYSENI, me seli né Tirané,
Bulevard “Zogu I”, pallati 12 katésh, kati i dyté, prané godinés “Zéri i Popullit”, 1éshoj kété vértetim
me kérkesé té:

Shogerisé Tregetare “Koala Holding B.V.” Person Juridik i krijuar sipas Ligjit te Hollandés, me
Numri t€ registrimit ne zyren e tregtise ne Holande: 84976594; me Adres né: Frontonstraat 65,
5705 KH, Helmond, Holandé; me Ortak té vetem dhe administrator: Frida SKENDERI.

N& kété akt e Perfagesuar nga administratori, pérfagésuesia Frida SKENDERI, atésia Viktor, lindur
me 05.10.1988 , ne Zavaline, Elbasan, nénshtetase Hollandeze, aktualisht rezidente ne Hollandg, né
adresén: Frontonstraat, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese ¢ Kartes se
Identitetit, 65, 5705 KH, me numer IWRD2P797, dhe numer personal 680963108. E-mail:
skenderifrida@hotmail.com.

Kérkuesia, me kérkesé te shprehur, me vullnet té liré dhe té ploté, né dijeni t€ ploté té pasojave
ligjore, né rast t€ njé deklarimi t€ pavérteté paraget tek uné noteria aktin bashkélidhur:

AKT THEMELIMI i Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ADMIN PROS” Sh.p.k.
Personi i paragitur me deklaron se nenshkrimi i vendosura né aktin “AKT THEMELIMI”
bashkelidhur ketij vertetimi eshte nenshkrimi i vendosur me doren e saj, ndérsa Vula e vendosur
éshté vula e Shogerisé Tregetare “Koala Holding B.V.”

Uné noterja, pasi verifikova identitetin e personit sipércituar, népérmjet mjetit t€ identifikimit né
pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtesme nr. 6291, daté 17.08.2005, VERTETOJ se
nénshkrimi dhe Vula né aktin: AKT THEMELIMI i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ADMIN
PROS” Sh.p.k. me deklarues Personin fizik Frida SKENDERI eshte nénshkrim i vendosur me dorén
e saj.

Né¢ zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té kérkuesve té kétij dokumenti, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

DEKLARUES

Shoqeria Tregetare “Koala Holding B.V.”

Perfagesuar nga

Frida SKENDERI
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AKT THEMELIMI :

I 3

SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUNZ[}_" r
“ADMIN PROS” Sh.p.k. NRANE A

S L L

2

Ne Tirane, sot me daten 09.09.2024 (dymije e njézet e katér), Shogeria Tregetare Koala Holding
B.V. Person Juridik i krijuar sipas Ligjit te Hollandés, me Numri té registrimit ne zyren e tregtise ne
Holande: 84976594; me Adres né: Frontonstraat 65, 5705 KH, Helmond, Holandé; me Ortak té
vetem dhe administrator: Frida SKENDERI, pérpilon dhe vendos kété Akt Themelimi.

Vullneti i Shoqeris€ Tregetare Koala Holding B.V. deklarohet dhe realizohet nga Pérfagésuesia
Frida SKENDERI, atésia Viktor, lindur me 05.10.1988 , ne Zavaline, Elbasan, nénshtetase
Hollandeze, aktualisht rezidente ne Hollandé, né adresén: Frontonstraat, madhore, me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, mbajtese e Kartes se Identitetit, 65, 5705 KH, me numer IWRD2P797, dhe
numer personal 680963108. E-mail: skenderifrida@hotmail.com.

NENI 1

1.1. Themelohet Shogeria Tregetare “ADMIN PROS” Sh.p.k.

1.2, Ortak themelues i saj éshté Shogeria Tregetare “Koala Holding B.V.” , si mé sipér identifikuar
1.3. Shogeria Tregetare “ADMIN PROS” Sh.p.k. do te jete shogéri me pérgjegjesi té kufizuar.

1.4. Emertimi i shoqgerise do te jete i stampuar dhe ne vulen e saj.

NENI 2
SELIA DHE VENDI I ZHVILLIMIT TE BIZNESIT
1.1 Shoqéria ka seliné e saj qéndrore né adresén: Elbasan, Lagja Syrja Dylgjeri; Zona
Kadastrale 8523; Pasuria Nr. 15/390-N17; Vol. 34; Faqe 189.
1.2 Né pérmbushje té objektivave t€ saj Shogéria mund té hapé degé dhe /ose zyra pérfagésimi
brénda apo jashté territorit t& Republikés sé Shqiperise.

NENI 3
KAPITALI THEMELTAR
3.1. Kapitali themeltar i shogérisé éshté¢ ALL 10 000, 00 (dhjet mijé leké).
3.2 Kapitali i shogérisé éshté i pérberé nga 1 (njé) Pjesé, si vijon:
Shogeria Tregetare “Koala Holding B.V.” zotéron 1 (njé&) pjesé né kapital me vleré té
pérgjithshme: ALL 10 000, 00 (dhjet mijé leké) e qé pérbén 100% té kapitalit té shoqérisé.

NENI 4
KOHEZGJATIJA E SHOQERISE
Kohézgjatja e veprimtarisé sé shoqérisé éshté pér njé periudhe kohore té pakufizuar.
2. Shogéria fiton personalitetin juridik dhe fillon veprimtariné e saj pas regjistrimit né Qendrén
Kombétare té Regjistrimit,
3. Cdo ndryshim né lidhje me periudhén e aktivitetit mundet té béhet vetém nga Asambleja e
Pérgjithshme e Shoqérisé.

—

NENI 5
Shogeria e zhvillon veprimtarine e saj tregtare ne pérputhje té plote me Legjislacionin Shqiptar ne fuqi
si dhe mbi bazen e ketij Akti Themelimi dhe Statutit t& saj.

NENI 6
OBJEKTI I AKTIVITETIT




- -Objekti i a;ktivitctit té shoqérisé do té do té jeté:

e l:-j,,}flé‘;‘ Planifikim, organizim, udhéhegje dhe ofrimi i shérbimeve mbéshtetése pér procese te

) NO ’;-f."finﬂryshme biznesi dhe projekte.

" Te bleje, te perdore, te zoteroje, te mbajte peng ose te shese apo te dhuroje pjese te pronesise,
pune, te drejta, privilegje, kongensione, makineri, patenta, instalime, mallra tregtare apo gdo
lloj tjeter pronesie te luajteshme e te paluajteshme e gjykuar me interes pér shoqéring.

c. Te bashkerendohet dhe te bashkohet me kushdoqofte tjeter shogeri apo ndermarrje ge ge ka

objekte te njejta me objektet e kesaj shogerie.

d. Te lidhe kontrata me cilendo geverisje géndrore apo vendore dhe institucione te tjera publike
dhe private ge mendon se do te dukeshin me interes per t’i sherbyer qellimit dhe objektit ge ka
shogeria.

e. Shoqeria mund té kryejé edhe veprimtari té tjera ndihmése té cilat mbéshtesin arritjen e
q€llimit t€ saj kryesor né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi.

.

NENI 7
ORGANET E SHOQERISE
Drejtimi dhe administrimi i shoqérisé béhet népérmjet organeve té saj qé jané:
1. Administratori.
2. Asambleja e Pérgjithshme.

NENI 8
ADMINISTRATORI
1. Asambleja e Pérgjithshme eméron njé person fizik si Administrator t& Shoqérisé, sipas Nenit 81
paragrafi (1) pika 3 dhe nenit 95 té Ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”.
2. Shoqéria administrohet nga administratori i cili ka pér detyré té kryejé té gjitha veprimet e
administrimit n€ interes t€ Shoqérisé.
3. Shoqéria do t€ drejtohet pér njé periudhé 3 (tre) vjegare, nga Administratori, shtetasi:
Arber SKENDERI, atésia Viktor, lindur me 13.05.1986, ne Zavaline, Elbasan, banues né
adresén : Elbasan, Rr « E Sotiréve » ; Nd.6; Hyrja 1; Shushic; Mlizé, Elbasan; madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit me numer 034739536 dhe
numer personal 160513026S; E-mail: arberskenderil 986@gmail.com; Telefon: ++ 355 (0)
68 82 55 2227.
NENI 9
Ky akt themelimi u redaktua nga veté themeluesi ne 4 (katér) ekzemplare, me permbajtje dhe vlera té
njejta juridike.
Ky akt themelimi eshte i vlefshem me vertetimin e autenticitetit té nenshkrimit.
ORTAKU THEMELUES I SHOQERISE TREGTARE

Shogeria Tregetare “Koala Holding B.V.”
Pérfaqésuar nga Frida SKENDERI

Yrda Shender {.




REPUBLIKA E SHQIPERISE A AR TR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2024052950057995314
DEGA KENDORE TIRANE

NOTER EDLIRA S. HYSENI

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 09. 09. 2024 (dymijé e njézet e katér), uné notere Edlira S. HYSENI, me seli né Tirané,
Bulevard “Zogu I”, pallati 12 katésh, kati i dyt€, prané godinés “Zéri i Popullit”, 1éshoj kété vértetim
me kérkesé té:

Shoqerisé Tregetare “Koala Holding B.V.” Person Juridik i krijuar sipas Ligjit te Hollandés, me
Numri t€ registrimit ne zyren e tregtise ne Holande: 84976594; me Adres né: Frontonstraat 65,
5705 KH, Helmond, Holandé; me Ortak té vetem dhe administrator: Frida SKENDERI.

N¢ kété akt e Perfaqesuar nga administratori, pérfaqésuesia Frida SKENDERI, atésia Viktor, lindur
me 05.10.1988 , ne Zavaline, Elbasan, nénshtetase Hollandeze, aktualisht rezidente ne Hollandé, né
adresén: Frontonstraat, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e Kartes se
Identitetit, 65, 5705 KH, me numer IWRD2P797, dhe numer personal 680963108. E-mail:
skenderifrida@hotmail.com.

Kérkuesia, me kérkesé te shprehur, me vullnet t€ liré dhe té ploté, né dijeni té ploté té pasojave
ligjore, né rast t€ njé deklarimi t€ pavérteté paraget tek uné noteria aktin bashkélidhur:

AKT THEMELIMI i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ADMIN PROS” Sh.p.k.
Personi i paragitur me deklaron se nenshkrimi i vendosura né aktin “AKT THEMELIMI”
bashkelidhur ketij vertetimi eshte nenshkrimi i vendosur me doren e saj, ndérsa Vula e vendosur
éshté vula e Shogerisé Tregetare “Koala Holding B.V.”

Uné noterja, pasi verifikova identitetin e personit sipércituar, népérmjet mjetit té identifikimit né
pérputhje t&€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005, VERTETOJ se
nénshkrimi dhe Vula né aktin: AKT THEMELIMI i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ADMIN
PROS” Sh.p.k. me deklarues Personin fizik Frida SKENDERI eshte nénshkrim i vendosur me dorén
€ saj.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale té kérkuesve té kétij dokumenti, né ményré té
drejté dhe t& ligjshme.

DEKLARUES

Shogeria Tregetare “Koala Holding B.V.”
Perfaqesuar nga

Frida SKENDERI

Fade  Skender [ ed

NOTERE
Edlira S. HYSENI

R.Sll(‘)ll’ERlSE






